PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 июля 2018 года

	№
	42/282-4

	п.Фирово

Об утверждении  смет расходов  участковых  избирательных  комиссий избирательных участков  №№ 1143-1155  Фировского района  на подготовку   и проведение  выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Фировского района Тверской области
9 сентября 2018 года
В соответствии со статьями 22, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, пунктом 1.10 Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местных бюджетов избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям местных референдумов на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов на территории Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 6 мая 2017 г. № 63/817-6, постановлением  территориальной избирательной комиссии  Фировского района от «20» июля 2018 г. №/206-4 «О распределении средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Фировского района на подготовку и проведение выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Фировского района 9 сентября 2018 года» территориальная избирательная комиссия Фировского района   постановляет:

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий  избирательных участков  №№1143-1155  Фировского района  на подготовку и проведение  выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Фировского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018 года (прилагаются).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков  №№1143-1155   Фировского района.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Фировского района
	Т.Е. Самодурова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                              С.В. Круткова